tie. Eū g^o beata Lucia in tota vita sua habue rit p^orietates et virtutes et p^oditōes lucis. con grue vocata fuit Lucia que d^o a luce. Quat tuor modis noia denominant^r ad significan duz. vel p^o p^oriā significatōem. vt hoc nomen Paul^o pacē. vel p^o derivatōem. vt lucia a luce vel p^o etimologiā. vt lucia q^d si lucina. vel p^o in terpretatōem. vt lucia q^d si lucis via. Itē d^o brā Lucia. q^d sumit lucis p^orietates dicit thema. Et loquit^r xp^os. Proposui p^o luce habere illā ac si responderet questioni querētī. quare su it hoc nomine vocata. Rūdit. Proposui pro lucezē. Nota quattuor p^oditōes lucis q^s ha buit beata Lucia. s.

- P**ulcritudinē sine deformitate.
- A**mplitudinē sine tenacitate.
- R**ectitudinē sine obliquitate.
- L**ongitudinē sine retarditate.

Dico d^o morzē. Hoc p^oz in radio solis. qui nō sordidat nec in q^d nat. licet tāgat multa immū dat corrupta. immo purificat desiccādo zē. Itā p^oditōem lucis habuit brā lucia i hac vita q^d nūq^o sordidata fuit p^o aliquā immundiciā nec corpālē nec spūālē. licet staret inter mul tas p^osonas et infideles immo purificauit eos. Dicit cū eēt. xv. annoz. pulcra i corpe. s. pul crior in aia. et eēt desponsata. q^d antiq^o s^o stā bāt s^og nitas et desponsatio. nō tū mō. maxie inf nos. Itē sunt multe q^d grauide veniūt iam ad missam. Tūc t^opis m^o sua infirmabāt. de immūda. s. infirmitate. s. fluxu sanguinis. quā passa est p^o xvij. annos. et q^d vidit q^d medicis naturalibz nō potuit curari. cogitate q^d volu it recurrere ad diuinos et cōiuratores. Sed brā Lucia eā retraxit dicens sibi hystoriā de muliere eandē infirmitate habēte. q^d ad tactū simbrie xp^oi fuit curata. vt patz. Mat. ix. indu cēs eā vt ad xp^om recurreret. Et m^o rūdit. Fi lia vbi ē mō xp^os. iā est i celo. quō g^o zē. D^o fa ciam^o q^d in nobis est. et xp^os faciet quod i se ē. Adam^o ad eccliam et tāgatis simbriā sui al taris. Et iuerūt ad eccliam beate Agathe in qua. b. Lucia orauit. et rapta vidit celū ap^oru. et scētōs angelos. et beatā Agathā sibi dicentē. Soror mea Lucia s^ogo deo deuota q^d a me petis q^d ipsa poteris p^ostare p^otinuo m^oi tue. Nam fides tua matri subuenit. et ecce sanata est. Ecce Lucia vt lux nō sustinēs maculam infidelitatis vitādo diuinos. q^d recurrere ad diuinos p^o q^dis causa est macula turpissima aie. Nec declinetis ad magos. nec ab ariolis aliq^d sciscitemi vt polluami p^o eos. Len. i. xix.

De sancta Lucia

Ite nō habuit maculā carnalitatis. Nā cura
ta matre: hūiliter petijt ab ea. vt d' cetero nō
noīaret sibi spōsū. narrās mīi reuelatōz quā
viderat. z quō Agatha ppter ḡginitatē tantū
placuerat deo. Rūdit mī. qz mīmoniu z bo
nū estz a deo institutū in paradiso terrestri. Et
xps p̄mū miraculū fecit in nuptijs. Ideo fi
lia dimittatis illud ppositū. qz forte tentatio
est. Rūdit Lucia. Mater: mīmoniu bonū ē
sed melior ē ḡginitas. Ideo dimittēdo bonū
p meliori bonū est. Virgo Maria z ihs sem
per fuerūt ḡgines. Et mī. O filia vultis mi
hi auferre gaudiū qd spero de nuptijs vestris.
zē. Rūdit brā Lucia. Nf multoties gaudiū
nuptiaz vertit in luctū ad sp. ideo zē. Et fe
cit aliā rōem mater. vt haberet filiū herede z
de om̄ibz bonis redditorē. Rūdit brā Lu
cia. Mater hēz filiū incertū est. qz multi sunt
in mīmonio q nō habēt. Sed hē certū qz
ex sine mīmonij mulier pdit meliorem the
saurū quē hz. s. ḡginitatē. Ecce quō fuit pura
a macula carnalitatis. qz non pdidit ḡginita
tē. qz licet mīmoniu fiat sine pctō. tñ i eo pdi
tur ḡginitas. Jō possum dicere de ea. Nihil
in qnatū in illā incurrit. Cādor em̄ est lucis
eternae speculū sine macula. Sap. viij. Est
hic questio. cū. b. Lucia esset spōsata zē. an sic
licitū dimittere spōsum. vel econuerso. Rū
deo. tres sunt grad⁹ in mīmonio. Primus ē
incartatio. Scōs despōsatio. Terc⁹ mīmo
nū psummatio. Licet alia sint verba iur. qz
fm̄ ius incartatio seu sponsalia dicunt a spō
deo spondes. i. pmitto. Scōs grad⁹ est qñ p
verba de p̄nti sponsant in facie ecclie vel als.
Istud licet apud nos dicat spōsare. tñ iam ē
vez mīmoniu. Terc⁹ grad⁹ est copula car
nis. Nō videam⁹ si ē licitū dimittēte spōsuz
vel ecouerforē. Et videt q sic. qz. b. Lucia ip
sum dimisit. Dico de p̄mo gradu non de
bēt retrocedere. Nāz ille q retrocedit peccat
mortalitē. zē p̄tur⁹. Sed dimissus pōt ḡbere
Dico de scōdo gradu q nō p̄nt diuidi aliquo
modo. qz iam est vez mīmoniu. nisi p̄ ingres
sum religionis. si nō habuerūt copulā carna
lē. z tūc facta p̄fessione alter poterit p̄trahere
O q̄t sunt in mūdo q̄ secrete faciunt mīmo
niū zē. z post ḡbūt cū alijs. Ideo pueller mu
lieres caueāt a clādestinis. Sed dicāt. si vul
tis me in vxorē loq̄mini cū p̄ue vel parētibus
zē. De hoc mīmonio auctoritas. Dis qui in
mīmonio iūcti sunt p̄cipio nō ego sed dñs.
vxorē a viro non discedere. z vir vxorē nō di